
富雅东方2号楼（A座）6至28层消防设备维修更换工程-变更公告

（招标编号：SCZB-2024-215）

       
一、内容：

   详见后附

延期开标：2025-01-02 15:30:00

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                    

三、联系方式

   招 标 人：洛阳中辽物业管理有限公司                         

   地    址：洛阳市西工区王城大道221号2幢1-2022                                                 

   联 系 人：王女士                             

   电    话：13849911881                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南顺成建设工程管理有限公司

   地    址： 洛阳市涧西区西元国际17号楼1503

   联 系 人： 赵先生

   电    话： 0379-61116116

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



富雅东方2号楼（A座）6至28层消防设备维修更换工程-

变更公告

一、项目基本情况

1、项目名称：富雅东方2号楼（A座）6至28层消防设备维修更换工程

2、项目编号：SCZB-2024-215

3、首次公告日期及发布媒介：本项目招标公告于2024年12月20日在《中国采购与

招标网》、《河南省招标投标公共服务平台》上发布。

二、变更内容：

1.更正事项：采购公告

（1）原项目的特定资格要求：

3.1供应商须具有有效的营业执照或有效的事业单位法人证书；

3.2供应商具有建设行政主管部门核发的建筑工程施工总承包叁级（含）以上资质

或建筑装修装饰工程专业承包叁级（含）以上资质，具有有效的安全生产许可证。

3.3拟派项目经理具有建筑工程专业二级（含）以上注册建造师资格（不含临时建

造师）及有效的安全生产考核合格证，且承诺在中标后未担任任何在建建设工程项目

的项目经理（承诺书格式自拟）；

3.4根据《洛阳市财政局关于推行政府采购信用承诺制的通知》（洛财购〔2021〕

11号）文件，供应商须按照规定提供“洛阳市政府采购供应商信用承诺函”（详见“

响应文件格式”），采购人有权在签订合同前要求成交供应商提供相关证明材料以核

实成交供应商承诺事项的真实性。



注：本项目实行资格后审，以上资格要求所需资料供应商须在响应文件中附复印

件（加盖单位公章），资格审查不合格的供应商响应文件将按无效响应处理。

（2）原响应文件截止时间：2024年01月 02 日15时30分（北京时间）

（3）原开标时间：2024年01月 02 日15时30分（北京时间）

变更为：

（1）本项目的特定资格要求：

3.1供应商须具有有效的营业执照或事业单位登记证书；

3.2供应商须具有消防设施工程专业承包贰级及以上资质，具有有效的企业安全生

产许可证；

3.3拟派项目经理须具有机电工程专业二级及以上注册建造师证书及有效的安全生

产考核合格证（建安B证）；供应商须承诺中标后拟派项目经理不得有其他在建项目，

提供无在建项目承诺书；

3.4根据《洛阳市财政局关于推行政府采购信用承诺制的通知》（洛财购〔2021〕

11号）文件，供应商须按照规定提供“洛阳市政府采购供应商信用承诺函”（详见“

响应文件格式”），采购人有权在签订合同前要求成交供应商提供相关证明材料以核

实成交供应商承诺事项的真实性。

注：本项目实行资格后审，以上资格要求所需资料供应商须在响应文件中附复印

件（加盖单位公章），资格审查不合格的供应商响应文件将按无效响应处理。

（2）原响应文件截止时间：2025年01月 02 日15时30分（北京时间）

（3）原开标时间：2025年01月 02 日15时30分（北京时间）

2.更正日期：2024年12月24日。

三、其他补充事宜



招标公告及招标文件其他内容不变，相关内容随之变更，由此给各投标人带来不

便，敬请谅解。

四、联系方式

1.采购人信息

名称:洛阳中辽物业管理有限公司

地址:洛阳市西工区王城大道221号2幢1-2022

联系人:王女士

联系方式:13849911881

2.代理机构信息

名称：河南顺成建设工程管理有限公司

地址：洛阳市涧西区西元国际17号楼1503

联系人：赵先生

联系方式：0379-61116116

3.项目联系方式

项目联系人：赵先生

联系方式：0379-61116116



2024年12月24日


		www.bjca.org.cn
	2024-12-24T14:24:09+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-24T14:24:24+0800
	BJ
	ePolicy




